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1

2

3

4

5

6

7

8

151821240001

151821240002

151821240003

151821240004

151821240005

151821240006

151821240007

151821240008

أيه ياسين حيدر علي

ايلاف  محسن نعيمه عبد الله

ايه صادق قاسم صالح

بتول جواد شنان عيال

بنت الهدى ستار عبد الجبار عباس

بنين عادل كاطع هليل

بنين غالب حسين رحيمه

تبارك علي حسون سدخان

88

85

79

80

87

87

97

82

87

65

71

67

76

79

86

74

81

87

69

68

65

80

88

68

82

58

76

64

83

86

100

53

84

66

70

62

77

81

92

70

78

50

62

65

66

86

97

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

411

427

406

454

499

560

414

83.33

68.5

71.17

67.67

75.67

83.17

93.33

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

89

81

84

89

83

96

87

85

48

57

50

68

72

74

66

78

86

70

56

52

74

77

61

71

58

67

57

71

78

99

50

81

65

71

59

73

77

86

64

80

40

56

62

55

85

97

71

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

0

402

368

408

469

529

399

80.67

0

67

61.33

68

78.17

88.17

66.5

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

81

76

75

84

91

98

77

88

81

84

83

83

86

97

81

83

88

67

79

77

85

98

75

93

57

85

70

94

93

100

56

86

66

69

64

80

85

98

75

75

60

68

67

76

86

97

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

433

449

438

494

526

588

427

85.17

72.17

74.83

73

82.33

87.67

98

71.17
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9

10

11

12

13

14

15

16

151821240009

151821240010

151821240011

151821240012

151821240013

151821240014

151821240015

151821240016

تبارك كامل لازم  باني

جمانه صادق عبد حسين

حنين شاكر عرمش جباره

حوراء عباس جاسم شني

حوراء فلاح  حسن علي

درى سعدون سالم حسب

ذكاء علي صبيح نعيمه

زهراء جاسم عبادي حنون

85

73

80

85

64

73

84

66

88

69

77

86

54

63

76

61

76

50

66

57

45

61

64

52

78

50

58

62

44

78

68

60

89

68

72

77

50

58

70

40

85

57

72

71

52

67

69

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

501

367

425

438

0

400

431

0

83.5

61.17

70.83

73

0

66.67

71.83

0
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قرار

قرار

83

75

84

87

68

78

85

69

87

59

71

81

43

52

72

55

65

44

54

46

38

53

60

43

76

41

40

50

38

71

78

51

90

65

66

72

40

46

71

21

92

52

75

74

43

69

71

45

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

493

0

0

0

0

0

437

0

82.17

0

0

0

0

0

72.83

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

71

76

82

60

67

82

63

89

79

83

90

64

73

79

67

86

55

77

67

51

68

67

60

79

56

76

73

50

85

58

68

87

70

78

82

52

69

68

59

77

62

69

67

60

64

67

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

393

459

461

337

426

421

375

84

65.5

76.5

76.83

56.17

71

70.17

62.5
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17

18

19

20

21

22

23

24

151821240017

151821240018

151821240019

151821240020

151821240021

151821240022

151821240023

151821240024

زهراء حسن صدام حسين

زهراء دلشاد شاواز حيدر

زهراء رسول ناصر كاظم

زهره كاظم كريم والي

زينب جاسم عبادي حنون

زينب محمد نعمه غانم

ساره حيدر جبار محسن

سجى محمد عبد الحسين عبد

74

69

74

94

68

78

90

70

73

63

69

90

61

65

86

81

53

56

44

89

51

50

78

80

61

38

36

88

54

59

76

75

52

54

58

91

42

64

78

77

57

50

64

82

51

69

79

66

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

370

0

0

534

0

385

487

449

61.67

0

0

89

0

64.17

81.17

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

71

72

82

96

67

83

91

63

69

46

63

84

53

58

81

70

47

50

35

86

41

40

76

76

50

17%

16%

82

51

52

74

67

32

34

48

86

27

62

72

70

42

39

54

70

42

70

76

63

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

504

0

0

470

409

0

0

0

84

0

0

78.33

68.17

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

66

65

92

68

72

89

77

76

80

74

96

68

72

91

91

59

62

53

92

60

59

80

83

72

58

56

93

57

65

77

82

72

74

67

96

56

65

84

84

72

54

73

94

60

68

81

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

394

388

563

369

401

502

486

71.17

65.67

64.67

93.83

61.5

66.83

83.67

81
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25

26

27

28

29

30

31

32

151821240025

151821240026

151821240027

151821240028

151821240029

151821240030

151821240031

151821240032

شمس الصدر رياض حنون شكب

شيرين قصي قاسم جواد

ضحى نعمه حسين طارش

عذراء حسين جلوب زبون

عذراء حيدر علي حنون

غدير عقيل حمدان جوده

مريم حسين لفته كاظم

مريم سعد لوشي عويد

86

74

69

67

89

95

74

87

89

69

72

75

98

95

78

89

89

70

55

59

86

100

57

89

81

60

73

58

79

100

53

86

93

58

56

63

82

97

50

79

79

52

55

57

79

89

60

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

517

383

380

379

513

576

372

508

86.17

63.83

63.33

63.17

85.5

96

62

84.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

76

73

66

84

91

82

85

83

68

67

72

97

90

74

84

89

62

47

52

72

100

52

82

64

58

76

57

73

100

51

84

90

52

48

54

70

95

37

70

71

41

49

50

74

82

54

69

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

484

0

0

351

470

558

0

474

80.67

0

0

58.5

78.33

93

0

79

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

71

65

68

93

99

66

89

95

70

77

78

99

99

81

93

89

77

62

65

99

100

61

96

98

62

70

59

85

99

55

87

96

63

63

72

94

99

52

88

87

63

61

64

83

96

66

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

550

406

398

406

553

592

381

540

91.67

67.67

66.33

67.67

92.17

98.67

63.5

90
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33

34

35

36

37

38

39

40

151821240033

151821240034

151821240035

151821240036

151821240037

151821240038

151821240039

151821240040

ملاك  محمود حسن نجم

ملك رسول سيد حسين

منال هادي جاسم ثابت

ميسم محمد اسماعيل فرحان

نبأ خير الله كاظم رضيوي

نور احمد جاسم غضبان

نور عبد المحسن عيسى كاطع

نور قحطان ازوير ضميد

77

88

72

69

67

64

75

88

82

87

80

67

69

73

84

79

62

93

59

58

58

53

69

77

83

95

58

60

52

78

72

77

75

92

63

61

62

39

81

83

56

71

73

50

55

50

63

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

435

526

405

365

363

0

444

476

72.5

87.67

67.5

60.83

60.5

0

74

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

73

86

73

68

67

63

65

83

82

79

76

65

65

74

79

76

62

88

54

60

55

45

60

78

76

91

40

53

50

73

55

65

78

87

56

52

59

17%

77

76

43

60

70

36

49

35

51

65

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

491

0

0

0

0

387

443

0

81.83

0

0

0

0

64.5

73.83

3 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

90

70

70

67

65

84

92

82

95

84

69

72

72

88

81

62

98

64

56

61

60

78

75

89

99

76

67

54

83

89

89

72

96

70

70

64

60

84

90

69

82

76

61

60

61

75

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

560

440

393

378

401

498

506

75.67

93.33

73.33

65.5

63

66.83

83

84.33
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41151821240041
نور الزهراء مازن مجبل رسن

مكمل787866416550 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل798066315439 00
5 باقي القرار

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

41
المشاركون

34
الناجحون

7
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه82.93% 

الممتحنون
41

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح767565517560 40267


