

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزينبية للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
ناجح	85.17	511	75	86	93	83	88	86	السعي	151821240001	1
ناجح	80.67	484	80	81	71	78	85	89	الامتحان النهائي	أيه ياسين حيدر علي	
ناجح	83.33	500	78	84	82	81	87	88	الدرجة النهائية		
ناجح	72.17	433	60	66	57	88	81	81	السعي	151821240002	2
مكمل	0	0	40	65	58	86	48	89	الامتحان النهائي	ايلاف محسن نعيمه عبد الله	
ناجح	68.5	411	50	66	58	87	65	85	الدرجة النهائية		
ناجح	74.83	449	68	69	85	67	84	76	السعي	151821240003	3
ناجح	67	402	56	71	67	70	57	81	الامتحان النهائي	ايه صادق قاسم صالح	
ناجح	71.17	427	62	70	76	69	71	79	الدرجة النهائية		
ناجح	73	438	67	64	70	79	83	75	السعي	151821240004	4
ناجح	61.33	368	62	59	57	56	50	84	الامتحان النهائي	بتول جو اد شنان عيال	
ناجح	67.67	406	65	62	64	68	67	80	الدرجة النهائية		
ناجح	82.33	494	76	80	94	77	83	84	السعي	151821240005	5
ناجح	68	408	55	73	71	52	68	89	الامتحان النهائي	بنت الهدى ستار عبد الجبار عباس	
ناجح	75.67	454	66	77	83	65	76	87	الدرجة النهائية		
ناجح	87.67	526	86	85	93	85	86	91	السعي	151821240006	6
ناجح	78.17	469	85	77	78	74	72	83	الامتحان النهائي	بنین عادل کاطع هلیل	
ناجح	83.17	499	86	81	86	80	79	87	الدرجة النهائية		
ناجح	98	588	97	98	100	98	97	98	السعي	151821240007	7
ناجح	88.17	529	97	86	99	77	74	96	الامتحان النهائي	بنين غالب حسين رحيمه	
ناجح	93.33	560	97	92	100	88	86	97	الدرجة النهائية		
ناجح	71.17	427	63	75	56	75	81	77	السعي	151821240008	8
ناجح	66.5	399	71	64	50	61	66	87	الامتحان النهائي	تبارك علي حسون سدخان	
ناجح	69	414	67	70	53	68	74	82	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزينبية للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	Ż	س رقم التلميذ اسم التلمي
	ناجح	84	504	77	87	79	86	89	86	السعي	151821240009 9
	ناجح	82.17	493	92	90	76	65	87	83	الامتحان النهائي	تبارك كامل لازم باني
	ناجح	83.5	501	85	89	78	76	88	85	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.5	393	62	70	56	55	79	71	السعي	151821240010 10
	مكمل	0	0	52	65	41	44	59	75	الامتحان النهائي	جمانه صادق عبد حسین
قرار	ناجح	61.17	367	57	68	<u>50</u>	50	69	73	الدرجة النهائية	
	ناجح	76.5	459	69	78	76	77	83	76	السعي	151821240011 11
	مكمل	0	0	75	66	40	54	71	84	الامتحان النهائي	حنین شاکر عرمش جباره
	ناجح	70.83	425	72	72	58	66	77	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	76.83	461	67	82	73	67	90	82	السعي	151821240012 12
	مكمل	0	0	74	72	50	46	81	87	الامتحان النهائي	حوراء عباس جاسم شنى
	ناجح	73	438	71	77	62	57	86	85	الدرجة النهائية	•
	ناجح	56.17	337	60	52	50	51	64	60	السعي	151821240013 13
	راسب	0	0	43	40	38	38	43	68	الامتحان النهائي	حوراء فلاح حسن علي
قرار	مكمل	0	0	52	<u>50</u>	44	45	54	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	ناجح	71	426	64	69	85	68	73	67	السعي	151821240014 14
	مكمل	0	0	69	46	71	53	52	78	الامتحان النهائي	درى سعدون سالم حسب
	ناجح	66.67	400	67	58	78	61	63	73	الدرجة النهائية	·
	ناجح	70.17	421	67	68	58	67	79	82	السعي	151821240015 15
	ناجح	72.83	437	71	71	78	60	72	85	الامتحان النهائي	ذكاء على صبيح نعيمه
	ناجح	71.83	431	69	70	68	64	76	84	الدرجة النهائية	<u>.</u>
	ناجح	62.5	375	58	59	68	60	67	63	السعي	151821240016 16
	راسب	0	0	45	21	51	43	55	69	الامتحان النهائي	ز هراء جاسم عبادي حنون
	مكمل	0	0	52	40	60	52	61	66	الدرجة النهائية	باقي الْقرار 5



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزينبية للبنات

النتيجه	عدل ا	المجموع ال	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
جح	71.1 نا	7 427	72	72	72	59	76	76	السعي		151821240017	17
<u> </u>	0 را	0	42	32	50	47	69	71	الامتحان النهائي	صدام حسین	ز هراء حسن	
جح	61.6 نا	370	57	52	61	53	73	74	الدرجة النهائية			
جح	65.6 نا	7 394	54	74	58	62	80	66	السعي		151821240018	18
<del>—</del>	0 را	0	39	34	17%	50	46	72	الامتحان النهائي	شاواز حیدر	ز هراء دلشاد	
مل قرار	0 مک	0	<u>50</u>	54	38	56	63	69	الدرجة النهائية	اقي القرار 2	,	
جح	64.6 نا	388	73	67	56	53	74	65	السعي		151821240019	19
<u> </u>	0 را	0	54	48	16%	35	63	82	الامتحان النهائي	ناصر كاظم	ز هراء رسول	
مل	0 مک	0	64	58	36	44	69	74	الدرجة النهائية	اقعي القرار 5	ب	
جح	الـ 93.8	3 563	94	96	93	92	96	92	السعي		151821240020	20
جح	84 نا	504	70	86	82	86	84	96	الامتحان النهائي	كريم والي	ز هره کاظم	
جح	89 نا.	534	82	91	88	89	90	94	الدرجة النهائية			
جح	نا۔ 61.	5 369	60	56	57	60	68	68	السعي		151821240021	21
<u> </u>	0 را	0	42	27	51	41	53	67	الامتحان النهائي	. پ ری	زینب جاسم ع	
مل	0 مک	0	51	42	54	51	61	68	الدرجة النهائية	اقعي القرار 5	ب	
جح	8.66 نا	3 401	68	65	65	59	72	72	السعي		151821240022	22
مل	0 مک	0	70	62	52	40	58	83	الامتحان النهائي	نعمه غانم	زینب محمد	
جح	64.1 نا	7 385	69	64	59	50	65	78	الدرجة النهائية			
جح	83.6 نا	57 502	81	84	77	80	91	89	السعي		151821240023	23
جح	78.3 نا	3 470	76	72	74	76	81	91	الامتحان النهائي	جبار محسن <sup>ا</sup>	ساره حیدر ـ	
جح	81.1 نا	7 487	79	78	76	78	86	90	الدرجة النهائية			
جح	81 نا۔	486	69	84	82	83	91	77	السعي		151821240024	24
جح	ا.68 نا	7 409	63	70	67	76	70	63	الامتحان النهائي	بد الحسين عبد	سجی محمد عد	
جح	74.8 نا	3 449	66	77	75	80	81	70	الدرجة النهائية			



# وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزينبية للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلمب	تس
ناجح	91.67	550	87	96	98	89	95	85	السعي	151821240025	25
ناجح	80.67	484	71	90	64	89	83	87	الامتحان النهائي	شمس الصدر رياض حنون شكب	
ناجح	86.17	517	79	93	81	89	89	86	الدرجة النهائية		
ناجح	67.67	406	63	63	62	77	70	71	السعي	151821240026	26
مكمل	0	0	41	52	58	62	68	76	الامتحان النهائي	شيرين قصي قاسم جواد	
ناجح	63.83	383	52	58	60	70	69	74	الدرجة النهائية		
ناجح	66.33	398	61	63	70	62	77	65	السعي	151821240027	27
راسب	0	0	49	48	76	47	67	73	الامتحان النهائي	ضحی نعمه حسین طارش	
ناجح	63.33	380	55	56	73	55	72	69	الدرجة النهائية		
ناجح	67.67	406	64	72	59	65	78	68	السعي	151821240028	28
ناجح	58.5	351	50	54	57	52	72	66	الامتحان النهائي	عذراء حسين جلوب زبون	
ناجح	63.17	379	57	63	58	59	75	67	الدرجة النهائية		
ناجح	92.17	553	83	94	85	99	99	93	السعي	151821240029	29
ناجح	78.33	470	74	70	73	72	97	84	الامتحان النهائي	عذراء حيدر علي حنون	
ناجح	85.5	513	79	82	79	86	98	89	الدرجة النهائية		
ناجح	98.67	592	96	99	99	100	99	99	السعي	151821240030	30
ناجح	93	558	82	95	100	100	90	91	الامتحان النهائي	غدير عقيل حمدان جوده	
ناجح	96	576	89	97	100	100	95	95	الدرجة النهائية		
ناجح	63.5	381	66	52	55	61	81	66	السعي	151821240031	31
مكمل	0	0	54	37	51	52	74	82	الامتحان النهائي	مريم حسين لفته كاظم	
ناجح قرار	62	372	60	<u>50</u>	53	57	78	74	الدرجة النهائية		
ناجح	90	540	87	88	87	96	93	89	السعي	151821240032	32
ناجح	79	474	69	70	84	82	84	85	الامتحان النهائي	مريم سعد لوشي عويد	
ناجح	84.67	508	78	79	86	89	89	87	الدرجة النهائية		



## وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزينبية للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمب	رقم التلميذ	تس
•	ناجح	75.67	454	69	72	89	62	82	80	السعي		151821240033	33
	مکمل	0	0	43	78	76	62	82	73	الامتحان النهائي	مود حسن نجم		
	ناجح	72.5	435	56	75	83	62	82	77	الدرجة النهائية	1. 5		
	ناجح	93.33	560	82	96	99	98	95	90	السعي		151821240034	34
	ناجح	81.83	491	60	87	91	88	79	86	الامتحان النهائي	ل سید حسین	ملك رسو	
	ناجح	87.67	526	71	92	95	93	87	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	76	70	76	64	84	70	السعي		151821240035	35
	مكمل	0	0	70	56	40	54	76	73	الامتحان النهائي	ي جاسم ثابت	منال هاد	
	ناجح	67.5	405	73	63	58	59	80	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	61	70	67	56	69	70	السعي		151821240036	36
	مكمل	0	0	36	52	53	60	65	68	الامتحان النهائي	اسماعيل فرحان	ميسم محمد	
قرار	ناجح	60.83	365	<u>50</u>	61	60	58	67	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	60	64	54	61	72	67	السعي		151821240037	37
	مكمل	0	0	49	59	50	55	65	67	الامتحان النهائي	كاظم رضيوي	نبأ خير الله	
	ناجح	60.5	363	55	62	52	58	69	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	61	60	83	60	72	65	السعي		151821240038	38
	راسب	0	0	35	17%	73	45	74	63	الامتحان النهائي	جاسم غضبان	نور احمد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	39	78	53	73	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	83	498	75	84	89	78	88	84	السعي		151821240039	39
	ناجح	64.5	387	51	77	55	60	79	65	الامتحان النهائي	مسن عيسى كاطع	نور عبد الم	
	ناجح	74	444	63	81	72	69	84	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.33	506	79	90	89	75	81	92	السعي		151821240040	40
	ناجح	73.83	443	65	76	65	78	76	83	الامتحان النهائي	ن ازویر ضمید	نور قحطار	
	ناجح	79.33	476	72	83	77	77	79	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الزينبية للبنات

124

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
ناجح	67	402	60	75	51	65	75	76	السعي	1	51821240041	41
مكمل	0	0	39	54	31	66	80	79	الامتحان النهائي	ء مازن مجبل رسن	نور الزهرا	
مكمل	0	0	50	65	41	66	78	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/02

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
82.93%	0	7	34	41	41	النهائي